             Додаток 5

   до рішення виконавчого комітету
                     міської ради 

                 24.05.2022 № 90
Планова мережа закладів позашкільної освіти

на 2022-2023 навчальний рік

	Позашкільні навчальні заклади
	Центр художньої творчості дітей, юнацтва і молоді
	Центр науково-технічної творчості учнівської молоді
	Всього
	Позашкільний навчальний заклад «Кімната школяра»

	
	Кількість
	Народні, зразкові колективи
	Кількість
	Територіальне відділення МАН
	
	Кількість

	
	
	4
	
	1
	5
	

	Груп у гуртках
	64
	19
	65
	5
	153
	11 

	З них інклюзивних
	
	
	4
	
	4
	

	Вихованців
	960
	375
	935 
	50 
	2 320
	165

	З них в інклюзивних групах
	
	
	20
	
	20
	


Заступник міського голови









Надія ГУШ

